別記第20号様式（第25条関係）
開発行為又は建築に関する証明書等交付請求書
年　　月　　日
　（宛先）周南市長
請求者　住所
氏名
(電話　　　局　　　番)
　下記のとおり都市計画法の規定に適合している旨の証明書の交付を受けたいので、都市計画法施行規則第60条の規定により申請します。
記
	建築物の敷地の所在地

	建築(建設)
計画
	構造
	階建　　　　　造

	新築(新設)、増築(増設)等の別

	面積
	敷地面積
	建築面積(延べ面積)

	m2
	m2(　　m2)

	用途

	区域区分
	１市街化区域　２市街化調整区域　３その他の区域

注　１　請求者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　２　「構造」の欄には、建築物の場合にあっては、木造、鉄骨造、鉄筋コンクリート造等の別及び階数を記入すること。
　　３　「区域区分」の欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。

必要書類

①開発行為又は建築に関する証明書等交付請求書
②委任状（請求者本人以外の場合）
③計画地の全部事項証明書（写し可）
④既存建築物の床面積が確認できるもの
(建物全部事項証明書、固定資産税評価証明書又は建築確認書類など、いずれも
写し可)
⑤計画建築物の建築面積及び延べ面積が記載されたもの（配置図などへの記載も可）
⑥既存建築物と計画建築物が、同一用途であることを確認できるもの
（その他の添付書類で確認できない場合）
⑦位置図
⑧公図の写し
⑨敷地求積図
⑩計画建築物配置図（縮尺500分の1以上のもの）
⑪計画建築物立面図（２方向以上記載すること）
⑫計画建築物各階平面図

※請求時、証明手数料200円が必要となります。